
UCHWAŁA NR XXVI/219/2017
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO

z dnia 14 września 2017 r.

w sprawie określenia warunków udzielania bonifikaty i wysokości stawki procentowej przy sprzedaży 
lokali mieszkalnych będących własnością  Powiatu Łukowskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art.  68 ust. 1 pkt 7, ust. 1a i ust. 1b ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i 2260, z 2017 r. 
poz. 820 i 1509), Rada Powiatu Łukowskiego uchwala:

§ 1. 1. Ustala się następujące warunki udzielania bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych 
położonych w Radoryżu Smolanym, stanowiących własność Powiatu Łukowskiego, przy sprzedaży dla 
najemców tych lokali:

1) zamieszkiwanie w lokalu na podstawie posiadanej umowy najmu przez okres co najmniej jednego roku,

2) brak zaległości w opłatach za najem lokalu,

3) jednorazowa zapłata ceny sprzedaży przed zawarciem umowy sprzedaży,

4) poniesienie kosztów aktu notarialnego.

2. Udzielenie bonifikaty wymaga spełnienia łącznie warunków, o których mowa w ust. 1.

§ 2. Ustala się bonifikatę w wysokości 90 % od ceny lokalu mieszkalnego, w tym ceny udziału w prawie 
własności gruntu lub, w przypadku gdy udział obejmuje prawo użytkowania wieczystego, pierwszej opłaty 
z tego tytułu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łukowskiego.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Brzozowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 października 2017 r.

Poz. 3993


		2017-10-20T11:57:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




